dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7572

7573

7575

7576

7577

7578

7579

7580

7581

7582

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

OOO HIM "AreHTCTBO
OueHkn"

OO0OO HIM "AreHTCcTBO
OueHkKn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIN "AreHTCTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OO0OO HI "AreHTcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

CBepeHun

BonkoBa AnekcaHpgpa BanepbeBHa

004100

21.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.04.2020

07.04.2020

15.04.2020

22.04.2020

01.05.2020

07.05.2020

13.05.2020

20.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

3eMesibHbIA Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

Hexxunoe 3gaHne (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

3eMe bHbIA y4acToK
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

Hexxnnoe 3paHne (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



7583

7584

7585

7586

7587

7588

7589

7590

7591

7592

7593

7594

7595

7596

7597

7597/2

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OO0 HIM "AreHTcTBO
OueHkKn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OOO HIN "AreHTCTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkKn"

OO0OO HI "AreHTcTBO
OueHkn"

OOO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

OO0OO HIM "AreHTCcTBO
OueHkn"

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

26.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

28.05.2020

29.05.2020

05.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

26.06.2020

26.06.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Hexxunnoe 3paHune (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

Hexxnnoe 3paHne (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

Hexxnnoe 3paHune (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

Hexxnnoe 3paHune (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



