Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Волкова Александра Валерьевна 004100 21.03.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					7572	ООО НП "Агентство Оценки"	07.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
					7573	ООО НП "Агентство Оценки"	07.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7575	ООО НП "Агентство Оценки"	15.04.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
7576	ООО НП "Агентство Оценки"	22.04.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
7577	ООО НП "Агентство Оценки"	01.05.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная					
7578	ООО НП "Агентство Оценки"	07.05.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
7579	ООО НП "Агентство Оценки"	13.05.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная					
7580	ООО НП "Агентство Оценки"	20.05.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная					
7581	ООО НП "Агентство Оценки"	26.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					
7582	ООО НП "Агентство Оценки"	26.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная					

7583	ООО НП "Агентство Оценки"	26.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7584	ООО НП "Агентство Оценки"	26.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7585	ООО НП "Агентство Оценки"	26.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7586	ООО НП "Агентство Оценки"	26.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7587	ООО НП "Агентство Оценки"	28.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7588	ООО НП "Агентство Оценки"	28.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7589	ООО НП "Агентство Оценки"	28.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7590	ООО НП "Агентство Оценки"	28.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7591	ООО НП "Агентство Оценки"	28.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7592	ООО НП "Агентство Оценки"	28.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7593	ООО НП "Агентство Оценки"	29.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
7594	ООО НП "Агентство Оценки"	05.06.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
7595	ООО НП "Агентство Оценки"	10.06.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
7596	ООО НП "Агентство Оценки"	10.06.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
7597	ООО НП "Агентство Оценки"	26.06.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная
7597/2	ООО НП "Агентство Оценки"	26.06.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	рыночная